



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS**  
c/o Jakob Frölich, Ny Østergade 34, 1. th., 1101 København K

CVR-nr. 26 09 76 65

**Årsrapport**

**2020/21**

This document has esignatur Agreement-ID: 8e7f015bPKU246378636

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

---

Jakob Frölich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS c/o Jakob Frölich Ny Østergade 34, 1. th. 1101 København K
	CVR-nr.: 26 09 76 65 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Frölich
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Frölich Postproduction A/S, København Friends Film Company A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i tilknyttede virksomheder samt investeringer i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.420 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.449	-21
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.449</b>	<b>-21</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.949	-39
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.367	14
Andre finansielle indtægter	1.413.542	732
Øvrige finansielle omkostninger	-9.349	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.726.060</b>	<b>662</b>
1 Skat af årets resultat	-306.042	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>1.420.018</b>	<b>508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.949	-38
Udbytte for regnskabsåret	500.000	330
Overføres til overført resultat	585.069	216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.420.018</b>	<b>508</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	608.503	1.346
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.100	0
4 Andre tilgodehavender	470.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.603</u>	<u>1.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.128.603</u></b>	<b><u>1.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.547	311
Tilgodehavende selskabsskat	0	31
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.553	0
Andre tilgodehavender	85.308	0
Tilgodehavender i alt	<u>388.408</u>	<u>342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.138.566	5.917
Værdipapirer i alt	<u>7.138.566</u>	<u>5.917</u>
Likvide beholdninger	1.206.909	945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.733.883</u></b>	<b><u>7.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.862.486</u></b>	<b><u>8.550</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.752	0
Overført resultat	8.833.313	8.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.609.065</b>	<b>8.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	243.421	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.421	32
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.421</b>	<b>32</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.862.486</b>	<b>8.550</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	8.064.047	330.000	8.519.047
Udloddet udbytte	0	-720.644	720.644	-330.000	-330.000
Resultatandel	0	334.949	585.069	500.000	1.420.018
Overførsel ultimo	0	536.447	-536.447	0	0
	<b>125.000</b>	<b>150.752</b>	<b>8.833.313</b>	<b>500.000</b>	<b>9.609.065</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	306.042	154
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>306.042</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.738.044	1.738
Tilgang i årets løb	69.366	0
Afgang i årets løb	<u>-1.349.659</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>457.751</u></b>	<b><u>1.738</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-392.222	-59
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.949	-39
Årets tilbageførsler på afgang	928.669	0
Udbytte	<u>-720.644</u>	<u>-294</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>150.752</u></b>	<b><u>-392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>608.503</u></b>	<b><u>1.346</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.100</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>50.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>50.100</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	500.000	0
Afgang i årets løb	-30.000	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>470.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>470.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2021	1.791.205	5.347.362
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	40.159	543.913
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


